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PLAN PROPUNERE
REGLEMANETARI U03

Mun. Arad, jud. Arad, str. Podgoriei,CF317853,
CF307518, CF 311087, CF 323240, CF 318024, Arad

arh. STANCU Ioana

arh. STANCU Ioana
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 PAROHIA ORTODOXA MICALACA VECHIE
 SC ECOSYSTEME SRL, NEAGU IOAN-LUCIAN

AVIZ OP.

20a/2021

PUZ Locuinte individuale: unifamiliale, cuplate si
insiruite, zona comert, servicii si dotari, drum de acces
(C.U. 1570/ 11 08 2021)

305313

316288
326911

352033

353435

318242

304963

308025

315155

315514

318234

326809

328499

328437

330963

333076

342194

344097

321337

300011

313451

313756

342418

344021

352549

353143

318237

309861

313413

314176

316919

328436

328498

330925

341689

342696

344022
344098

348614

350664

314045

318228

321888

328434

328868

342378

329689

352588

300505

328435

331569

332641

341147

352284

318231
318236

302397

313311

317525

320940

327338

342195

316768

348110

352550

353142

328300
318226

316182

330962

346674

349926

346534

110.53

110.41

110.43

110.39

110.51

110.55
110.56

110.64

110.61

110.55

110.62

110.70

110.66

110.63

110.99

110.61
110.64

110.52

110.59
110.53

110.58

110.50

110.59

110.64

110.68

110.52

110.40

110.42
110.35

110.37

110.41

110.62

110.87

110.78110.64

110.74110.74

110.67
110.84

110.73110.78

110.81
110.65

110.68

110.70
110.64

110.38

110.37

110.51
111.24

110.25

110.17

110.10

110.18

110.12

110.67

110.17

110.12

112.38112.38

112.37112.36

111.52

110.43

110.40

110.22

111.73

111.64

111.46

110.01

110.29

109.84

109.91

110.07

110.16

110.32

110.35

110.39

110.38

110.32

110.27

110.16

110.43

110.68

110.28

110.48

110.67

110.69 110.72

110.51

110.49

110.65

110.65

110.31

110.25

110.15

110.12

110.05

110.10

110.26

110.32

110.40

110.45

110.50

110.45

110.42

110.40

110.53

110.34

110.42

110.50

110.49

110.52

110.40

110.43

110.48

110.27

110.09

110.12

110.19

110.29

110.39

110.48

110.48

110.46

110.52

110.47

110.43

110.26

110.44

110.37

110.27

110.33

110.43

110.59

110.60

110.62

110.53

110.46

110.29

110.68

110.80

110.39

110.50

110.53

110.51

110.47

110.45

110.30

110.29

110.10

110.42

110.42

110.40

110.22

110.38

110.47

110.45

110.46

110.50

110.40

110.38

110.80
110.44

110.34

110.47

110.37

110.40

110.42

110.39

110.39

110.29

110.52

110.25

110.28

110.34

110.38

110.41

110.45

110.41

110.43

110.33

110.73

110.51

110.30

110.33

110.26

110.19

110.29

110.22

110.20

110.01

110.21

110.27

110.11

110.22

110.20

110.21

110.24

110.31

110.38

110.25

110.50

110.43

110.29

110.35

110.29

110.28

110.30

110.31

110.24

110.24110.03
110.06

110.26
110.23

110.15110.22

110.23

110.50

110.42

110.34
110.10

110.14
110.38

110.34

110.04
110.07

110.38
110.49

110.46

110.44
110.53

110.54
110.48

739

110.46 110.50

110.38
110.29

110.30 110.40

110.46

110.65

110.65
110.66

110.67
110.77

110.59
110.36

110.34 111.32

111.34

111.59 111.60

110.52
110.43

110.49

110.56

110.54 110.54

110.42

110.40

111.39

111.39

110.99

111.06

111.57

112.37

112.35
112.36

112.36

111.47

110.48

110.44

110.42
110.49

110.44

110.95

110.85

110.90

111.01
111.11

110.99

110.96

111.73

110.68

110.37

110.56

110.98

110.96

110.99

110.93

C

C

C

C

C

C

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
82

ca
d.

 3
28

49
8

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
82

/A

ca
d.

 3
28

49
9

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
78

ca
d.

 3
08

02
5

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
76

ca
d.

 3
16

28
8

str
. P

od
or

ie
i, 

nr
. 5

5
ca

d.
 3

15
15

5
to

p.
 6

29
-6

30
/b

/2

C1

C2

C3

C1

C1

C1

C2

C1

C1

C1

C2

C1
C1

C2

C1

C1

C2

C1

C2

C1

C2 C1

C1

C2

C1

C3

C2

C4

C1

C2

C3

C1

C1

C1

C2
C1

C1

C2

C1

C2

C1 C1

C2

C1

C2

C3

C2

C1

C1

C2

C1

C2

C1

C3

C2

C1
C2

C1

C2

C1

C1

C1

C1

C2

C1

C1

C2

C3

C1

C2

C1

C2

C1

C2

C3
C1

C2

C2
C1

C3

C1

C2
C3

C1

C2

C1

C2 C1

C3

C2

C1

C144

C145

str. Păstorului, nr. 6

cad. 326809

top. 2655-2656/662.a.b/3

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
82

ca
d.

 3
28

49
8

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
82

/A

ca
d.

 3
28

49
9

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
78

ca
d.

 3
08

02
5

to
p.

 6
15

-6
16

/b

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
76

ca
d.

 3
16

28
8

to
p.

61
7.

61
8/

a

str
. P

od
or

ie
i, 

nr
. 5

9
ca

d.
 3

17
52

5
to

p.
 6

27
-6

28
/a

/1

CF 317175
str. Păstorului, nr. 4a

top.2655-2656/662/a//b/2

CF 314387
str. Păstorului, nr. 8

cad. 14701

CF 318024
str. Păstorului, nr. 10

top. 2655-2656/662.a.b/5

CF 321730
str. Păstorului, nr. 12

top. 2655-2656/662.a.6/6

CF 307653

str. Păstorului, nr. 14

top.2655-2656/a.b/7

str. Păstorului, nr. 16

top. 2655-2656/662.a.b/8

CF
 3

49
42

2
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

80
to

p.
 6

15
-6

16
/a

CF
 3

46
65

3
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

74
to

p.
 6

17
.6

18
/b

CF
 3

19
29

8
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

72
to

p.
 6

19
.6

20
/b

CF
 3

17
21

8
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

70
to

p.
 6

19
.6

20
/a

CF
 3

11
55

7
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

68
to

p.
 6

21
-6

22
/a

CF
 3

22
 M

ic
al

ac
a

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
68

CF
 3

14
35

8
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

66
to

p.
 6

23
.6

24
/a

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
64

to
p.

 6
23

.6
24

/b
CF

 3
42

50
9

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
62

to
p.

 6
25

-6
26

/a

CF
 3

25
85

7
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

60
to

p.
 6

25
.6

26
/b

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
58

to
p.

 6
27

-6
28

/b

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
54

a

to
p.

 6
29

-6
30

/a

CF
 3

16
18

2
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

54
to

p.
 6

29
-6

30
/b

/1 CF
 3

15
08

2
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

52
a

to
p.

 6
31

-6
32

/a
/1

, 6
31

-6
32

/a
/2

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
84

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
86

-8
8

cale feratacad. 339011

CF
 3

52
35

9
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

56
to

p.
 6

27
-6

28
/a

/2

CF 314510
str. Păstorului, nr. 4

top.2655-2656/662/a/b/1/b

CF 314489
str. Păstorului, nr. 4/b

top. 2655:2656/662/a/b/1/a

CF 346611

str. Păstorului, nr. 18

top. 2655-2656/662.a.b/9

CF 322985

str. Păstorului, nr. 20

top. 2655-2656/662/a.b/10

CF 344626

str. Păstorului, nr. 22

top. 2655-2656/662.a.6/11

CF
 3

08
13

6
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

52
to

p.
 6

31
-6

32
/b

110.13

110.12
110.13

110.13
110.15

110.20
110.22

110.21

110.10

110.19

110.16110.07

110.14

110.17

110.27

110.23

110.17

110.34
110.67

110.38

110.45
110.45

110.48

110.49 110.45

110.45 110.52

110.48

110.45

110.47
110.42

110.40
110.39

110.38

110.35

110.46

110.44

110.42

110.35

110.43

110.51

110.57

110.61

110.61

110.67

110.68

110.74

110.76

110.80

110.80

110.75

110.78

110.80

111.25

110.73

110.70

110.60
110.67

110.62

110.63

110.57110.66

110.56

110.53110.52

110.34110.42

110.51

110.99

110.81

110.47

110.68

111.51

110.59 110.52

110.68

110.66

110.72
110.58

110.70
110.73

110.62

110.70
110.57

110.65

110.76

110.78

110.71

110.71

110.68

110.68

110.60
110.62

110.72

110.82

111.07

110.96

110.70

111.14

111.13

111.01

110.86

110.79
110.73

110.81

110.78
110.76

110.79
110.82

110.82

110.78

110.79

110.75

110.81

110.84

111.15

110.87

110.69

110.28

110.22

110.34

110.58

110.38

110.30

110.22

110.27

110.29

110.46

110.36 110.34

110.40

110.42

110.54

110.44
110.53

110.60

110.59 110.61

110.61

110.62

110.75

110.71

110.59

110.66

110.70

110.65

110.72

110.71110.73

110.69
110.63110.65

110.71110.71

110.66

110.62

110.76

110.75110.81

110.65

110.48

112.34112.35

112.36112.37

111.00

110.82
111.49

111.55

111.46

111.84

111.63

111.52

110.47

110.22

110.60

110.19

111.54

111.61

110.26

111.60

111.63

110.70

110.59

110.44

110.67
111.01

110.46

110.38

110.69

110.75

111.61

111.53

110.92111.23

110.84

111.59

111.53

110.78

110.76

110.77
111.52

111.52

111.18

111.11111.25

111.36

111.18

111.04

111.40

111.41

111.41

111.30

111.17

111.39
111.38

111.37

111.36

111.37

111.32

111.29

111.29

111.24
110.88

111.15
111.02

111.04

110.97

111.26
111.27

111.39

111.11

1066

111.16
110.91

111.31

111.31

111.56

111.47

111.60

111.55

111.73

111.72

1076

110.71

111.57

111.50

111.52

111.61

111.13
1082

111.47

111.62

111.71

111.42
111.39

111.52

111.53

111.46

111.85

111.88

111.48

111.53

111.56

111.53111.48

111.90

111.37111.92

111.36

111.51111.72
112.14

111.95
111.50

112.68

111.40

112.12

112.00

112.06
112.18

111.72

111.49

111.48111.66

111.66

112.20 112.70

112.35
112.34

112.33
112.33

111.66

111.90

111.96

111.61

111.63112.35

112.36

112.35

112.34

111.49

111.10

110.99

111.26

110.35

110.37

110.46
110.61

110.81
110.73

111.19

111.67

111.64

111.99

111.49

111.54

111.61

111.31

111.28

110.62110.81

111.06

110.81

111.07

110.95
110.98

110.95

111.01

110.97

110.89

110.88

110.83

110.54110.59

110.50

110.30

110.35

110.27
110.22

110.25
110.55

110.04

110.25

110.08

110.09

110.19

110.22

110.17

110.25

110.17

110.16

110.24

110.26

110.78

110.85
110.84

110.84

1191

110.40

1192

110.36

110.75

110.71

110.70

110.76

110.66
110.54

110.51
110.60

110.54

110.59

110.61

110.81110.65

110.69

110.66

111.05

110.59

110.83

110.74

112.08

110.39

110.31

110.42

110.80

110.70

110.75

110.66

110.63

110.75

110.80

110.62

110.71

110.64

110.60

110.94

110.89

110.71

110.68110.70
110.62

110.75

110.82

110.82
110.86

110.97

110.46

110.91

110.71

110.78

110.90
110.83

110.90
110.76

110.89
110.91

110.93

110.96

111.06112.99

111.10

110.75

110.83

110.85
110.91

111.04
111.11

110.75

110.99

111.23
111.03

111.11

110.61110.63

110.53

111.14

111.01

111.02

110.87

110.85

110.86

110.93

110.90

110.82

111.02

110.67

111.10

110.84

110.91

110.86

110.85

111.08

110.66

110.44

110.92110.86

110.94

111.06

111.09

111.14

111.14

111.10

111.08

111.01

111.07

111.03

111.06

111.05

111.24

111.25

111.22
111.14

111.29111.03

111.10

111.17

111.19

111.16

111.30

111.24

111.27

111.25

111.07
111.24

111.21

111.26

111.11
111.17

111.18

111.35

111.40

111.28

111.40

111.37

111.29111.11

111.30111.12

111.19

111.23

111.27

111.24

110.95110.89

111.06

111.12

110.85

110.85

110.71

110.71

110.68

110.70

110.72

110.74
110.68

110.66
110.71

110.65

110.69

110.73
110.73

110.64

111.68

111.84

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

CED

DF 1947

C

ST
RA

D
A

   
   

A
RG

ES

STRADA      LIPOVEI

STRADA      LIPOVEI

STRADA      PASTORULUI

STRADA      PESCARILOR

ST
RA

D
A

   
   

PE
SC

A
RI

LO
R

drum de pamant

drum asfaltat

STRADA      PODGORIEI

STRADA      PODGORIEI

ST
RA

D
A

   
   

CR
IZ

A
N

TE
M

EL
O

R

ST
RA

D
A

   
   

PR
U

TU
LU

I

ST
RADA    

  P
RUTU

LU
I

STRADA      CARAIMAN

STRADA      AMURG

STRADA      ZOE

ST
RA

D
A

   
   

ZE
FI

R

C

P.A.B. Romania

HOG SLAT

drum asfaltat

drum betonat

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36
37

ST
RA

D
A

   
   

LĂ
M

Â
IȚ

EI
   

   
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/2
2

str
. A

m
ur

gu
lu

i, 
nr

. 1
2

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-7
/6

62
/2

8/
1,

30
85

-6
/2

63
5-

7/
66

2/
27

/2
ca

d.
35

26
54

str
. A

m
ur

gu
lu

i, 
nr

. 1
0

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-7
/6

62
/2

9,
30

85
-6

/2
63

5-
7/

66
2/

28
/2

ca
d.

31
73

57

str
. A

m
ur

gu
lu

i, 
nr

. 8
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/3
0/

1/
2,

30
85

-6
/2

63
5-

7/
66

2/
30

/2
/2

ca
d.

30
47

19

str. Crizantemelor, nr. 15top. 3085-6/2635-7/662/11

str. Crizantemelor, nr. 3

top. 3085-6/2635-7/662/17

str. Crizantemelor, nr. 5

top. 3085-6/2635-7/662/16

str. Crizantemelor, nr. 7

top. 3085-6/2635-7/662/15

str. Crizantemelor, nr. 9

top. 3085-6/2635-7/662/14

str. Crizantemelor, nr. 11

top. 3085-6/2635-7/662/13

str. Crizantemelor, nr. 13

top. 3085-6/2635-7/662/12

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

25

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

26to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

24

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-7
/6

62
/2

3

top. 3085-6/2635-7/662/31
STR. AMURG

str
. P

od
go

rie
i, 

nr
. 2

/3
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/1
9

str. Crizantemelor, nr. 1

top. 3085-6/2635-7/662/18

str
. P

od
go

rie
i, 

nr
. 2

/2
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/2
0

str
. P

od
go

rie
i, 

nr
. 2

/1

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

21

top. 3085-6/2635-7/662/31

top.1.30./
1/1/2

to
p.

1.
30

./1
/1

/1

to
p
.1
.3
0
./
1
/
1
/
1

12
13

14
15

16

S:7,651.19

266.413

20
8.

60
6

15.149

16.838

17.069

10.592

5.830
15.800

16.431

16.489

16.776

16.595

17.402

17.092

16.020

15.625

17.305

16.721

13.401

35.869

2.860

17.359

8.653

5.860
14.516

20
.2

83

17
.3

86

18
.6

46

14
.1

82
5.

08
1

12
.4

78

31
.8

06
1.

72
1

12
.6

56

17
.9

37

6.631 14.700

4.312

4.414

20
0.

36
2

1

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

POT 60%

70.00 m2

70.00 m2

6.63

12.00

82
.44

76
.91

3.00

4.00 4.00

2.0
0

3.0
0

3.0
0

3.0
0

3.0
0

4.00 4.00

2.0
0

3.0
0

3.0
0

2.0
0

2.0
0

4.00 4.00

4.00 4.00

4.00 4.00

4.00
4.00

2.0
0

2.0
0

2.0
0

2.0
0

2.0
02.0
0

2.0
0

4.00 4.00

4.00 4.00

4.00 4.00

4.00 4.00

7.00 4.00 4.00

2.0
0

2.0
0

2.0
0

2.0
0

2.0
0

43.00

43.00

43.00

43.00

47.57

12
.00

2.0
0

2.00
2.00

2.00

88
.66

66
.04

71
.69

77
.35

83
.00

8.7
0

94
.31

10
4.1
1

43.10

43.37

43.37

43.37

43.37

43.37

4.77

43.00

43.00

43.00

43.00

43.00

2.22

43.00

43.00

43.00

43.00

43.00

46.10

53
.82

25
.39

49.04
42.99

22
.72

S:
7,6
51
.19

19
.98

6.46

49
.20

6.29

37.86
5.97

79
.15

4.0
0

78
.32

78
.40

13.70

46.88
10.49

36
.30

69
.62

6.26
38.64

8.36

S:7,651.19

5.00

10.20

29
.99

48.93

45.38

80
.57

51
.97

2.00

2.0
0

10
.00

3.00

3.0
0

3.0
0

2.0
0

2.00

3.00

4

5

6

7

8

9

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

P+2E+MLocuinte colectivePOT 25%CUT 1
P+3E+Mlocuinte colective cu spatii

comerciale la parterPOT 30%CUT 1.5

PP
T 

1

PPT 2

POT 40%

SERVICII SI COMERT

POT 40%

POT 60%

POT 40%

PP
T 

2

S/D+P+1E+M/Er
Hcor:+9.00
Hmax:+10.50

S/D+P+1E+M/Er
Hcor:+9.00
Hmax:+10.50

S/D+P+1E+M/Er
Hcor:+9.00
Hmax:+10.50 305313

316288
326911

352033

353435

304963

308025

315155

315514

326809

328499

328437

330963

333076

342194

344097

321337

300011

313451

313756
344021

352549

353143

318237

309861

313413

314176

316919

328436

328498

330925

341689

342696

344022
344098

348614

350664

314045

321888

328434

328868

342378

329689

352588

300505

328435

331569

332641

352284

318231

302397

313311

317525

320940

327338

342195

316768

348110

352550

353142

316182

330962

346674

349926

346534

110.53

110.41

110.43

110.39

110.51

110.55
110.56

110.64

110.61

110.55

110.62

110.70

110.66

110.63

110.99

110.61
110.64

110.52

110.59
110.53

110.58

110.50

110.59

110.64

110.68

110.52

110.40

110.42
110.35

110.37

110.41

110.62

110.87

110.78110.64

110.74110.74

110.67
110.84

110.73110.78

110.81
110.65

110.68

110.70
110.64

110.38

110.37

110.51
111.24

110.25

110.17

110.10

110.18

110.12

110.67

110.17

110.12

112.38112.38

112.37112.36

111.52

110.43

110.40

110.22

111.73

111.64

111.46

110.01

110.29

109.84

109.91

110.07

110.16

110.32

110.35

110.39

110.38

110.32

110.27

110.16

110.43

110.68

110.28

110.48

110.67

110.69 110.72

110.51

110.49

110.65

110.65

110.31

110.25

110.15

110.12

110.05

110.10

110.26

110.32

110.40

110.45

110.50

110.45

110.42

110.40

110.53

110.34

110.42

110.50

110.49

110.52

110.40

110.43

110.48

110.27

110.09

110.12

110.19

110.29

110.39

110.48

110.48

110.46

110.52

110.47

110.43

110.26

110.44

110.37

110.27

110.33

110.43

110.59

110.60

110.62

110.53

110.46

110.29

110.68

110.80

110.39

110.50

110.53

110.51

110.47

110.45

110.30

110.29

110.10

110.42

110.42

110.40

110.22

110.38

110.47

110.45

110.46

110.50

110.40

110.38

110.80
110.44

110.34

110.47

110.37

110.40

110.42

110.39

110.39

110.29

110.52

110.25

110.28

110.34

110.38

110.41

110.45

110.41

110.43

110.33

110.73

110.51

110.30

110.33

110.26

110.19

110.29

110.22

110.20

110.01

110.21

110.27

110.11

110.22

110.20

110.21

110.24

110.31

110.38

110.25

110.50

110.43

110.29

110.35

110.29

110.28

110.30

110.31

110.24

110.24110.03
110.06

110.26
110.23

110.15110.22

110.23

110.50

110.42

110.34
110.10

110.14
110.38

110.34

110.04
110.07

110.38
110.49

110.46

110.44
110.53

110.54
110.48

739

110.46 110.50

110.38
110.29

110.30 110.40

110.46

110.65

110.65
110.66

110.67
110.77

110.59
110.36

110.34 111.32

111.34

111.59 111.60

110.52
110.43

110.49

110.56

110.54 110.54

110.42

110.40

111.39

111.39

110.99

111.06

111.57

112.37

112.35
112.36

112.36

111.47

110.48

110.44

110.42
110.49

110.44

110.95

110.85

110.90

111.01
111.11

110.99

110.96

111.73

110.68

110.37

110.56

110.98

110.96

110.99

110.93

C

C

C

C

C

C

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
82

ca
d.

 3
28

49
8

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
82

/A

ca
d.

 3
28

49
9

str
. P

od
or

ie
i, 

nr
. 5

5
ca

d.
 3

15
15

5
to

p.
 6

29
-6

30
/b

/2

C1

C2

C3

C1

C1

C1

C2

C1

C1

C1

C2

C1
C1

C2

C1

C1

C2

C1

C2

C1

C2 C1

C1

C2

C1

C3

C2

C4

C1

C2

C3

C1

C1

C1

C2
C1

C1

C2

C1

C2

C1 C1

C2

C1

C2

C3

C2

C1

C1

C2

C1

C2

C1

C3

C2

C1
C2

C1

C2

C1

C1

C1

C1

C2

C1

C1

C2

C3

C1

C2

C1

C2

C1

C2

C3
C1

C2

C2
C1

C3

C1

C2
C3

C1

C2

C1

C2 C1

C3

C2

C1

C144

C145

str. Păstorului, nr. 6

cad. 326809

top. 2655-2656/662.a.b/3

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
78

ca
d.

 3
08

02
5

to
p.

 6
15

-6
16

/b

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
76

ca
d.

 3
16

28
8

to
p.

61
7.

61
8/

a

str
. P

od
or

ie
i, 

nr
. 5

9
ca

d.
 3

17
52

5
to

p.
 6

27
-6

28
/a

/1

CF 317175
str. Păstorului, nr. 4a

top.2655-2656/662/a//b/2

CF 314387
str. Păstorului, nr. 8

cad. 14701

CF 318024
str. Păstorului, nr. 10

top. 2655-2656/662.a.b/5

CF 321730
str. Păstorului, nr. 12

top. 2655-2656/662.a.6/6

CF 307653

str. Păstorului, nr. 14

top.2655-2656/a.b/7

str. Păstorului, nr. 16

top. 2655-2656/662.a.b/8

CF
 3

49
42

2
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

80
to

p.
 6

15
-6

16
/a

CF
 3

46
65

3
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

74
to

p.
 6

17
.6

18
/b

CF
 3

19
29

8
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

72
to

p.
 6

19
.6

20
/b

CF
 3

17
21

8
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

70
to

p.
 6

19
.6

20
/a

CF
 3

11
55

7
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

68
to

p.
 6

21
-6

22
/a

CF
 3

22
 M

ic
al

ac
a

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
68

CF
 3

14
35

8
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

66
to

p.
 6

23
.6

24
/a

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
64

to
p.

 6
23

.6
24

/b
CF

 3
42

50
9

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
62

to
p.

 6
25

-6
26

/a

CF
 3

25
85

7
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

60
to

p.
 6

25
.6

26
/b

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
58

to
p.

 6
27

-6
28

/b

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
54

a

to
p.

 6
29

-6
30

/a

CF
 3

16
18

2
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

54
to

p.
 6

29
-6

30
/b

/1 CF
 3

15
08

2
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

52
a

to
p.

 6
31

-6
32

/a
/1

, 6
31

-6
32

/a
/2

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
84

str
. L

ip
ov

ei
, n

r. 
86

-8
8

cale feratacad. 339011

CF
 3

52
35

9
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

56
to

p.
 6

27
-6

28
/a

/2

CF 314510
str. Păstorului, nr. 4

top.2655-2656/662/a/b/1/b

CF 314489
str. Păstorului, nr. 4/b

top. 2655:2656/662/a/b/1/a

CF 346611

str. Păstorului, nr. 18

top. 2655-2656/662.a.b/9

CF 322985

str. Păstorului, nr. 20

top. 2655-2656/662/a.b/10

CF 344626

str. Păstorului, nr. 22

top. 2655-2656/662.a.6/11

CF
 3

08
13

6
str

. L
ip

ov
ei

, n
r. 

52
to

p.
 6

31
-6

32
/b

110.13

110.12
110.13

110.13
110.15

110.20
110.22

110.21

110.10

110.19

110.16110.07

110.14

110.17

110.27

110.23

110.17

110.34
110.67

110.38

110.45
110.45

110.48

110.49 110.45

110.45 110.52

110.48

110.45

110.47
110.42

110.40
110.39

110.38

110.35

110.46

110.44

110.42

110.35

110.43

110.51

110.57

110.61

110.61

110.67

110.68

110.74

110.76

110.80

110.80

110.75

110.78

110.80

111.25

110.73

110.70

110.60
110.67

110.62

110.63

110.57110.66

110.56

110.53110.52

110.34110.42

110.51

110.99

110.81

110.47

110.68

111.51

110.59 110.52

110.68

110.66

110.72
110.58

110.70
110.73

110.62

110.70
110.57

110.65

110.76

110.78

110.71

110.71

110.68

110.68

110.60
110.62

110.72

110.82

111.07

110.96

110.70

111.14

111.13

111.01

110.86

110.79
110.73

110.81

110.78
110.76

110.79
110.82

110.82

110.78

110.79

110.75

110.81

110.84

111.15

110.87

110.69

110.28

110.22

110.34

110.58

110.38

110.30

110.22

110.27

110.29

110.46

110.36 110.34

110.40

110.42

110.54

110.44
110.53

110.60

110.59 110.61

110.61

110.62

110.75

110.71

110.59

110.66

110.70

110.65

110.72

110.71110.73

110.69
110.63110.65

110.71110.71

110.66

110.62

110.76

110.75110.81

110.65

110.48

112.34112.35

112.36112.37

111.00

110.82
111.49

111.55

111.46

111.84

111.63

111.52

110.47

110.22

110.60

110.19

111.54

111.61

110.26

111.60

111.63

110.70

110.59

110.44

110.67
111.01

110.46

110.38

110.69

110.75

111.61

111.53

110.92111.23

110.84

111.59

111.53

110.78

110.76

110.77
111.52

111.52

111.18

111.11111.25

111.36

111.18

111.04

111.40

111.41

111.41

111.30

111.17

111.39
111.38

111.37

111.36

111.37

111.32

111.29

111.29

111.24
110.88

111.15
111.02

111.04

110.97

111.26
111.27

111.39

111.11

1066

111.16
110.91

111.31

111.31

111.56

111.47

111.60

111.55

111.73

111.72

1076

110.71

111.57

111.50

111.52

111.61

111.13
1082

111.47

111.62

111.71

111.42
111.39

111.52

111.53

111.46

111.85

111.88

111.48

111.53

111.56

111.53111.48

111.90

111.37111.92

111.36

111.51111.72
112.14

111.95
111.50

112.68

111.40

112.12

112.00

112.06
112.18

111.72

111.49

111.48111.66

111.66

112.20 112.70

112.35
112.34

112.33
112.33

111.66

111.90

111.96

111.61

111.63112.35

112.36

112.35

112.34

111.49

111.10

110.99

111.26

110.35

110.37

110.46
110.61

110.81
110.73

111.19

111.67

111.64

111.99

111.49

111.54

111.61

111.31

111.28

110.62110.81

111.06

110.81

111.07

110.95
110.98

110.95

111.01

110.97

110.89

110.88

110.83

110.54110.59

110.50

110.30 110.78

110.85
110.84

110.84

1191

110.40

1192

110.36

110.75

110.71

110.70

110.76

110.66
110.54

110.51
110.60

110.54

110.59

110.61

110.81110.65

110.69

110.66

111.05

110.59

110.83

110.74

112.08

110.39

110.31

110.42

110.80

110.70

110.75

110.66

110.63

110.75

110.80

110.62

110.71

110.64

110.60

110.94

110.89

110.71

110.68110.70
110.62

110.75

110.82

110.82
110.86

110.97

110.46

110.91

110.71

110.78

110.90
110.83

110.90
110.76

110.89
110.91

110.93

110.96

111.06112.99

111.10

110.75

110.83

110.85
110.91

111.04
111.11

110.75

110.99

111.23
111.03

111.11

110.61110.63

110.53

111.14

111.01

111.02

110.87

110.85

110.86

110.93

110.90

110.82

111.02

110.67

111.10

110.84

110.91

110.86

110.85

111.08

110.66

110.44

110.92110.86

110.94

111.06

111.09

111.14

111.14

111.10

111.08

111.01

111.07

111.03

111.06

111.05

111.24

111.25

111.22
111.14

111.29111.03

111.10

111.17

111.19

111.16

111.30

111.24

111.27

111.25

111.07
111.24

111.21

111.26

111.11
111.17

111.18

111.35

111.40

111.28

111.40

111.37

111.29111.11

111.30111.12

111.19

111.23

111.27

111.24

110.95110.89

111.06

111.12

110.85

110.85

110.71

110.71

110.68

110.70

110.72

110.74
110.68

110.66
110.71

110.65

110.69

110.73
110.73

110.64

111.68

111.84

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

DF 1947

C

ST
RA

D
A

   
   

A
RG

ES

STRADA      LIPOVEI

STRADA      LIPOVEI

STRADA      PASTORULUI

STRADA      PESCARILOR

ST
RA

D
A

   
   

PE
SC

A
RI

LO
R

drum de pamant

drum asfaltat

STRADA      PODGORIEI

STRADA      PODGORIEI

ST
RA

D
A

   
   

CR
IZ

A
N

TE
M

EL
O

R

ST
RA

D
A

   
   

PR
U

TU
LU

I

ST
RADA    

  P
RUTU

LU
I

STRADA      CARAIMAN

STRADA      AMURG

STRADA      ZOE

ST
RA

D
A

   
   

ZE
FI

R

C

P.A.B. Romania

HOG SLAT

drum asfaltat

drum betonat

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

cad.307518

S(cad.307518)=49332.00mp

21

22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36
37

cad.317853

S(cad.317853)=8380.69mp
A

A

ST
RA

D
A

   
   

LĂ
M

Â
IȚ

EI
   

   
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/2
2

str
. A

m
ur

gu
lu

i, 
nr

. 1
2

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-7
/6

62
/2

8/
1,

30
85

-6
/2

63
5-

7/
66

2/
27

/2
ca

d.
35

26
54

str
. A

m
ur

gu
lu

i, 
nr

. 1
0

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-7
/6

62
/2

9,
30

85
-6

/2
63

5-
7/

66
2/

28
/2

ca
d.

31
73

57

str
. A

m
ur

gu
lu

i, 
nr

. 8
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/3
0/

1/
2,

30
85

-6
/2

63
5-

7/
66

2/
30

/2
/2

ca
d.

30
47

19

str. Crizantemelor, nr. 15top. 3085-6/2635-7/662/11

str. Crizantemelor, nr. 3

top. 3085-6/2635-7/662/17

str. Crizantemelor, nr. 5

top. 3085-6/2635-7/662/16

str. Crizantemelor, nr. 7

top. 3085-6/2635-7/662/15

str. Crizantemelor, nr. 9

top. 3085-6/2635-7/662/14

str. Crizantemelor, nr. 11

top. 3085-6/2635-7/662/13

str. Crizantemelor, nr. 13

top. 3085-6/2635-7/662/12

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

25

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

26to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

24

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-7
/6

62
/2

3

top. 3085-6/2635-7/662/31
STR. AMURG

str
. P

od
go

rie
i, 

nr
. 2

/3
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/1
9

str. Crizantemelor, nr. 1

top. 3085-6/2635-7/662/18

str
. P

od
go

rie
i, 

nr
. 2

/2
to

p.
 3

08
5-

6/
26

35
-7

/6
62

/2
0

str
. P

od
go

rie
i, 

nr
. 2

/1

to
p.

 3
08

5-
6/

26
35

-
7/

66
2/

21

top. 3085-6/2635-7/662/31
top.1.30./1/1/2

to
p.

1.
30

./1
/1

/1

to
p
.1
.3
0
./
1
/
1
/
1

12
13

14
15

16

PP
T 

3
S/D+P+1E+M/Er
Hcor:+9.00
Hmax:+10.50

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

4.
00

m
 s

au
H

co
rn

is
a/

2

max.12 unitati locative

max. 16 unitati locative

max. 16 unitati locative

max. 16 unitati locative

max. 16 unitati locative

max. 15 unitati locative

max. 14 unitati locative max. 18 unitati locative

max. 16 unitati locative

max. 15 unitati locative

max. 14 unitati locative

max. 13 unitati locative

max. 14 unitati locative

LOC DE
JOACA

S: 3,400.48 m2

S: 2,674.43 m2

S: 281.25 m2

S: 1,002.02 m2

S: 4,600.44 m2

S: 3,933.76 m2

S: 3,690.63 m2

S: 3,447.55 m2

S: 3,204.36 m2

S: 2,961.23 m2

S: 3,402.03 m2

S: 3,372.31 m2

S: 3,370.32 m2

S: 3,346.30 m2

S: 3,151.27 m2

S: 3,038.48 m2

S: 3,005.13 m2

S: 533.39 m2

BILANT TERITORIAL
Existent Propus

Zona functionala mp mp Procentaj (%)

Suprafata totala a zonei 
reglementate

60066.00 60066.00 100.00%

Teren Agricol 60066 0 0
Locuire Individuala 0 42108.82 70.10%

Servicii 0 5781.89 9.63%

Circulatii publice 0 7651.19 12.74%

Spatii verzi publice 0 4524.10 7.53%

Capacitati preconizate pe parcele private
(mp)

Suprafete construite 20331.24
Suprafete pavate 23035.37

Suprafete de zona verde
4524.10

Total parcele private 
rezultate

47890.71

Numar unitati locative 194

Total suprafata utila cu 
functiunea de locuire 

33724.22

Total suprafata utila cu 
functiunea de servicii

6938.27

Numar parcaje 
preconizat

382

N

existent

REGLEMENTARI URBANISTICE

Trotuare

L E G E N D A

Limite de proprietate

Limita parcela studiata

Zona studiataZona industrie si depozitare

Zona de locuinte
 existente P, P+1E

Drumuri existente Zona protectie LEA in exploatare
- 5m de la cel mai apropiat conductorCladiri existente P, P+1E

Stalp de curent

Capac canalC

Zona protectie CFR 100 m

Zona CFR

Zona servicii existenta Interdictie de construire zona
siguranta cale ferata (20m)

Indici urbanis ci:
Zona locuire :  Zona de locuinte individuale , unifamiliale, cuplate si insiruite pe
parcelele 3 , 4...pana la 12. Avand un regim de inal me S/D+P+1E+M/ER, POT
40%, CUT 1.2. H cor. +9.00 m, H max. +10.50 m (de la cota trotuarului).
Viitoarele locuinte vor fi organizate in grupuri cu cai  de acces privat (alei)
organizat in interiorul parcelei care sa deserveasca noile unita  loca ve.
Conform dezbaterii publice din 27 01 2022 si a vizitei de lucru pe amplasament
din data de 21.02. 2022 s-a impus realizarea de case individuale si respectarea
indicilor PUG existen  pe parcelele invecinate. Acest lucru coroborat cu
instabilitatea pietei imobiliare au dus la propunerea unei solu i versa le care sa
poata acomoda atat locuinte unifamiliale cat si cuplate sau insiruite.
Func unea zonei : locuire;
Loturile create vor avea posibilitatea de subparcelare ulterior construirii fara a
permite depasirea suprafetei  construite impusa prin POT aferent intregii
parcele;  Spa u verde pe parcela min 15%, se vor asigura 1.15 locuiri de parcare
pentru fiecare unitate loca va in interiorul parcelei
Zona servicii : POT 60%, CUT 1.5, Regim de inal me S/D+P+1E+M/ER, H cornisa
+9.00 (de la cota trotuarului) , H max +10.50 (de la cota trotuarului), spa u
verde pe parcela min 15%, se va asigura un numar de locuri de parcare conform
legisla ei in vigoare ( HGR 525/1996 rep)

PPT 1 PPT 2 PPT 3

1:200
Data

PUZ Locuinte individuale:
unifamiliale, cuplate si insiruite,
zona comert, servicii si dotari, drum
de acces (C.U. 1570/ 11 08 2021)
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PARTE CAROSABILAPISTA
BICICLETE
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propus

Drum PROPUS

Zona verde PROPUSA

Drum studiat

Zona de implantare
PROPUSA

Zona PROPUSA de locuinte individuale

Zona PROPUSA de servicii

Trotuare PROPUSE

Accese

Zona verde studiata

Trotuar studiat

S teren= 60 954 mp (mas. 60 066 mp)
Mun. Arad, jud. Arad, str. Podgoriei:

-  SC ECOSYSTEME SRL : CF317853,CF307518
Arad

-  PAROHIA ORTODOXA MICALACA VECHIE :CF
311087 (Top: 1.30./1/1/1), CF 323240 (Top:
1.30./1/1/2),Arad

 - NEAGU IOAN-LUCIAN : CF 318024 (Top
2656/662.a.b/5 - Micalaca)

AA

Pista biciclete PROPUSA

Zona verde de aliniament PROPUSA

Unitate locativa -
posibilitate de mobilare

Alei , accese, platforme parcare
in incinta privata
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